
Ligue Automne Finale AVB 
 

 

Classements équipes 
 

 
Classement Ligue Automne Finale AVB 

Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp 
+Score 

H 

1. Bergès C. Cornuz V. Martignano L.  BC MIAMI, TEAM UNITED 28 5804 5204 185,86 180 420 440 

1. Cornuz Valérie BC Miami 14 2941 2801 200,07 0 140 244 

2. Bergès Christian  BC MIAMI 14 2683 2403 171,64 0 280 219 

2. Garcia J. Da Silva C. Ecoffey K.  

LAUSANNE SPORTS, TEAM 

UNITED 
28 5782 5112 182,57 180 490 459 

1. Garcia Jean  

 14 2828 2492 178,00 0 336 254 

2. Da Silva Carlos  LAUSANNE SPORTS 14 2774 2620 187,14 0 154 247 

3. Mermoud G. Duc P.  BC MIAMI 28 5736 5416 193,43 110 210 505 

1. Mermoud Georges BC MIAMI 14 2889 2707 193,36 0 182 257 

2. Duc Pierre  BC MIAMI 14 2737 2709 193,50 0 28 248 

4. 
Tappy V. Savarino I. Hernan-Perez 

R.  

DELTA 28 5725 5097 182,04 110 518 456 

1. Savarino Ignazio  DELTA 14 2819 2455 175,36 0 364 252 

2. Tappy Vincent  DELTA 14 2796 2642 188,71 0 154 236 

5. Binggeli K. Cavin P. Cuccurullo M.  BC MIAMI 28 5705 4907 175,25 140 658 443 

1. Binggeli Keys  BC MIAMI 14 2829 2451 175,07 0 378 228 

2. Cavin Philippe  

 14 2736 2456 175,43 0 280 226 

6. Mermoud C. Syrvet Pa.  BC MIAMI 28 5687 5163 184,39 160 364 446 

1. Mermoud Cindy  BC MIAMI 14 2833 2483 177,36 0 350 234 

2. Syrvet Pierre-André BC MIAMI 14 2694 2680 191,43 0 14 242 

7. 
Pangphairee H. Loeffel L. Ueltschi 

R. Gladovic A. 

LAUSANNE SPORTS 28 5684 4551 162,54 160 973 473 

1. Gladovic Alexandre LAUSANNE SPORTS 7 1388 1255 179,29 0 133 233 

2. Ueltschi Romano  

 14 2636 2076 148,29 0 560 220 

8. Bezuchet E. Testuz M.  

INDIVIDUEL, LAUSANNE 

SPORTS 
28 5385 4899 174,96 80 406 485 

1. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 14 2771 2589 184,93 0 182 268 

2. Bezuchet Eric  INDIVIDUEL 14 2534 2310 165,00 0 224 220 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement 

 

 
Meilleures parties et séries équipes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Mermoud G. Duc P. 26/11 505 

2. Bezuchet E. Testuz M. 26/11 485 

3. 
Pangphairee H. Loeffel L. Ueltschi R. 

Gladovic A. 

26/11 473 

4. Garcia J. Da Silva C. Ecoffey K.  19/11 459 

5. Tappy V. Savarino I. Hernan-Perez R.  19/11 456 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Mermoud G. Duc P. 26/11 2892 

2. Garcia J. Da Silva C. Ecoffey K.  19/11 2867 

3. Tappy V. Savarino I. Hernan-Perez R.  19/11 2853 

4. 
Pangphairee H. Loeffel L. Ueltschi R. 

Gladovic A. 

26/11 2842 

5. Binggeli K. Cavin P. Cuccurullo M.  26/11 2835 

Classement trié par meilleure série handicap 
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Classement général individuels 

 

 
Classement Ligue Automne Finale AVB 

Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Loeffel Laurent 

 7 214,29 1220 174,29 40 259 

2. Cornuz Valérie BC Miami 14 210,07 2801 200,07 10 244 

3. Mermoud Georges BC MIAMI 14 206,36 2707 193,36 13 257 

4. Mermoud Cindy BC MIAMI 14 202,36 2483 177,36 25 234 

5. Binggeli Keys BC MIAMI 14 202,07 2451 175,07 27 228 

6. Garcia Jean  

 14 202,00 2492 178,00 24 254 

7. Savarino Ignazio DELTA 14 201,36 2455 175,36 26 252 

8. Tappy Vincent  DELTA 14 199,71 2642 188,71 11 236 

9. Gladovic Alexandre LAUSANNE SPORTS 7 198,29 1255 179,29 19 233 

10. Da Silva Carlos  LAUSANNE SPORTS 14 198,14 2620 187,14 11 247 

11. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 14 197,93 2589 184,93 13 268 

12. Duc Pierre  BC MIAMI 14 195,50 2709 193,50 2 248 

13. Cavin Philippe  

 14 195,43 2456 175,43 20 226 

14. Syrvet Pierre-André BC MIAMI 14 192,43 2680 191,43 1 242 

15. Bergès Christian  BC MIAMI 14 191,64 2403 171,64 20 219 

16. Ueltschi Romano  

 14 188,29 2076 148,29 40 220 

17. Bezuchet Eric  INDIVIDUEL 14 181,00 2310 165,00 16 220 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Testuz Marc  26/11 268 

2. Loeffel Laurent 26/11 259 

3. Mermoud Georges 26/11 257 

4. Garcia Jean  19/11 254 

5. Savarino Ignazio 19/11 252 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Loeffel Laurent 26/11 1500 

2. Mermoud Georges 26/11 1491 

3. Cornuz Valérie 19/11 1490 

4. Savarino Ignazio 19/11 1476 

5. Testuz Marc  26/11 1464 

Classement trié par meilleure série handicap 

 
Classements équipes – Groupe Bleu 

 

 
Classement Saison 1 

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. 
+Score 

H 
+Série H 

1. 02-Mermoud C. Syrvet Pa. 60 102,0 11971 11191 186,52 470 2545 

2. 05-Mermoud G. Duc P. 60 98,5 11806 11356 189,27 469 2472 

3. 06-Ueltschi R. Loeffel L. Pangphairee H.  60 67,5 11434 9418 156,97 452 2416 

4. 03-Tappy V. Hernan-Perez R. Savarino I.  60 64,0 11209 9757 162,62 451 2439 

5. 04-Mas J. Bouget C. Casutt F.  60 61,5 11351 10013 166,88 432 2324 

6. 01-Gamage D. Cavin N. Ceccherini D.  60 56,5 11160 10872 181,20 460 2356 

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification 
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Classement général individuels 
 

 
Classement Ligue Vaudoise 2024 - Gr Bleu - Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

+Série 

H 

1. Syrvet Pierre-André Mermoud C. Syrvet Pa. 30 20,0 6206 6176 205,87 1 258 1347 

2. Mermoud Georges Mermoud G. Duc P. 30 19,5 6157 5767 192,23 13 251 1306 

3. Mas Javier Mas J. Bouget C. Casutt F. 30 17,0 5634 5094 169,80 18 230 1174 

4. Tappy Vincent Tappy V. Hernan-Perez R. Savarino I. 24 16,0 4782 4518 188,25 11 237 1238 

5. Loeffel Laurent Ueltschi R. Loeffel L. Pangphairee H.  30 15,5 5861 4661 155,37 40 265 1225 

6. Duc Pierre Mermoud G. Duc P. 30 14,0 5649 5589 186,30 2 247 1194 

7. Gamage Drew  Gamage D. Cavin N. Ceccherini D.  18 11,0 3428 3158 175,44 15 218 1158 

8. Savarino Ignazio Tappy V. Hernan-Perez R. Savarino I. 18 10,0 3540 3072 170,67 26 243 1243 

9. Ceccherini Danny Gamage D. Cavin N. Ceccherini D.  24 8,0 4254 4254 177,25 0 244 1184 

10. Cavin Nicolas Gamage D. Cavin N. Ceccherini D.  18 7,5 3478 3460 192,22 1 268 1294 

11. Ueltschi Romano Ueltschi R. Loeffel L. Pangphairee H.  18 6,0 3299 2579 143,28 40 219 1129 

12. Pangphairee Haranpak Ueltschi R. Loeffel L. Pangphairee H.  12 4,0 2274 2178 181,50 8 262 1207 

13. Casutt Florian Mas J. Bouget C. Casutt F. 12 3,0 2246 1898 158,17 29 218 1146 

14. Hernan-Perez Raoul Tappy V. Hernan-Perez R. Savarino I. 18 2,0 2887 2167 120,39 40 197 1042 

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification 

 

 
Classement Ligue Vaudoise 2024 - Gr Bleu - Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

+Série 

H 

1. Mermoud Cindy Mermoud C. Syrvet Pa. 30 19,0 5765 5015 167,17 25 231 1251 

2. Bouget Cynthia Mas J. Bouget C. Casutt F. 18 7,5 3471 3021 167,83 25 222 1172 

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification 

 

 
Classements équipes – Groupe Vert 

 

 
Classement Saison 1 

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. 
+Score 

H 
+Série H 

1. 04-Garcia J. Da Silva C. Ecoffey K.  60 134.0 12555 11571 192.85 523 2673 

2. 06-Bezuchet E. Testuz M. 60 77.5 11501 10631 177.18 432 2361 

3. 01-Bergès C. Martignano L. Cornuz V.  60 68.0 11442 10470 174.50 424 2331 

4. 02-Binggeli K. Cuccurullo M. Cavin P.  60 65.0 11651 10349 172.48 491 2496 

5. 03-Baehler F. Ehrbar S. Musio E.  60 58.0 11401 10309 171.82 494 2558 

6. 05-Traub C. Regenass M.  60 47.5 10776 10146 169.10 499 2284 

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification 
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Classement général individuels 

 

 
Classement Ligue Vaudoise 2024 - Gr Vert - Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

+Série 

H 

1. Jean Garcia  Garcia J. Da Silva C. Ecoffey K. 30 25.0 6468 5748 191.60 24 288 1434 

2. Eric Bezuchet  Bezuchet E. Testuz M. 30 19.5 5851 5371 179.03 16 231 1209 

3. Carlos Da Silva Garcia J. Da Silva C. Ecoffey K. 24 17.0 4838 4574 190.58 11 236 1252 

4. Sebastian Ehrbar Baehler F. Ehrbar S. Musio E. 30 16.0 5762 5432 181.07 11 235 1258 

5. Marc Testuz Bezuchet E. Testuz M. 30 12.0 5650 5260 175.33 13 215 1191 

6. Luigi Martignano Bergès C. Martignano L. Cornuz V.  24 12.0 4663 4351 181.29 13 229 1232 

7. Christian Bergès Bergès C. Martignano L. Cornuz V.  30 11.0 5610 5010 167.00 20 225 1173 

8. Maxime Regenass Traub C. Regenass M. 30 11.0 5453 5273 175.77 6 285 1158 

9. Christophe Traub Traub C. Regenass M. 30 9.5 5323 4873 162.43 15 221 1126 

10. François Baehler Baehler F. Ehrbar S. Musio E. 18 8.0 3548 2882 160.11 37 292 1300 

11. Philippe Cavin Binggeli K. Cuccurullo M. Cavin P.  18 8.0 3499 3139 174.39 20 242 1205 

12. Michele Cuccurullo Binggeli K. Cuccurullo M. Cavin P.  12 6.0 2283 2151 179.25 11 238 1212 

13. Elias Musio Baehler F. Ehrbar S. Musio E. 12 4.0 2091 1995 166.25 8 200 1088 

14. Killian Ecoffey Garcia J. Da Silva C. Ecoffey K. 6 4.0 1249 1249 208.17 0 235 1249 

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification 

 

 
Classement Ligue Vaudoise 2024 - Gr Vert - Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 

+Série 

H 

1. Keys Binggeli Binggeli K. Cuccurullo M. Cavin P.  30 14.0 5869 5059 168.63 27 249 1284 

2. Valérie Cornuz Bergès C. Martignano L. Cornuz V.  6 3.0 1169 1109 184.83 10 226 1169 

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification 
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